
Kód 

OJ Organizační jednotka Odbyt Mobil E-mail Fakturace Mobil E-mail

99 Ř LČR Hradec Králové Petr Král Ing. 725 233 006 petr.kral@lesycr.cz Martina Valešová Ing. 606 098 081 martina.valesova@lesycr.cz

99 Ř LČR Hradec Králové Bohumil Kos Ing. 725 133 060 bohumil.kos@lesycr.cz Zdeňka Výravská Ing. 724 623 845 zdenka.vyravska@lesycr.cz

99 Ř LČR Hradec Králové Josef Svoboda Ing 724 524 032 josef.svoboda1@lesycr.cz

99 Ř LČR Hradec Králové Josef Hrdý 724 525 129 josef.hrdy@lesycr.cz

99 Ř LČR Hradec Králové Aleš Kodytek Ing. 724 077 794 ales.kodytek@lesycr.cz

99 Ř LČR Hradec Králové Dygrýn Petr  606 098 080 petr.dygryn@lesycr.cz

4 LZ Židlochovice Miroslav Václavský Ing. 724 523 272 miroslav.vaclavsky@lesycr.cz Marková Jiřina 724 523 298 jirina.markova@lesycr.cz 

5 LZ Boubín Kolín Richard Ing. 776 061 032 richard.kolin@lesycr.cz Renáta Slováková Bc. 725 257 017 renata.slovakova@lesycr.cz 

6 LZ Konopiště Oldřich Sedláček Ing. 724 523 355 oldrich.sedlacek@lesycr.cz Jelenová Barbora 724 523 380 barbora.jelenova@lesycr.cz 

9 LZ Kladská Jakub Hrdina Ing. 724 524 788 jakub.hrdina@lesycr.cz Vránová Lenka Bc. 956 269 141 lenka.vranova@lesycr.cz

941 OŘ severní Morava Roman Bajza Ing. 724 523 693 roman.bajza@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

103 LS Bruntál Dalimil Chylík 725 129 535 dalimil.chylik@lesycr.cz Poláchová Ivana 956 103 104 ls103@lesycr.cz

104 LS Janovice Miroslav Kovář 725 673 186 miroslav.kovar@lesycr.cz Jan Hučín 956 104 104 ls104@lesycr.cz

105 LS Vítkov Jakubcová Vanda Ing. 725132741 vanda.jakubcova@lesycr.cz Alena Ježová 725 257 476 ls105@lesycr.cz

106 LS Opava Josef Moravec 724 523 579 josef.moravec@lesycr.cz Radomíra Žídková 725 627 807 ls106@lesycr.cz

110 LS Frýdek-Místek Jiří Chovanec Bc. 774 226 545 jiri.chovanec@lesycr.cz Hana Silvestrová Ing. 956 110 104 ls110@lesycr.cz

111 LS Jablunkov Závada Pavel Ing. 601320546 pavel.zavada@lesycr.cz Jarmila Frolová 956 111 105 ls111@lesycr.cz

122 LS Jeseník Michal Daniel 725 627 660 michal.daniel@lesycr.cz Lea Latnerová Mgr. 724 523 680 ls122@lesycr.cz

123 LS Loučná nad Desnou Svatý Jaroslav  725 257 637 jaroslav.svaty@lesycr.cz Šárka Křížková Ing. 725 257 660 ls123@lesycr.cr

125 LS Ruda nad Moravou Diviš Jiří  724 525 164 jiri.divis@lesycr.cz Miluše Divišová 956 125 104 ls125@lesycr.cz

129 LS Šternberk Jiří Vaculík Ing. 725 627 573 jiri.vaculik@lesycr.cz Renáta Hanušová Bc. 724 523 746 ls129@lesycr.cz

942 OŘ jižní Morava Karel Vokáč Ing. 725 257 799 karel.vokac@lesycr.cz Ing. Pavla Pöhlmann 724 623 929 prejimky@lesycr.cz

116 LS Rožnov Ondřej Nohál Ing. 725 673 190 ondrej.nohal@lesycr.cz Helena Majerová 724 523 780 ls116@lesycr.cz

117 LS Vsetín Matějka Petr Ing. 725129500 petr.matejka1@lesycr.cz Jaroslava Matějková 725 627 853 ls117@lesycr.cz

136 LS Luhačovice Radek Šmerda Ing. 724 523 830 radek.smerda@lesycr.cz Eliška Marková 725 673 198 ls136@lesycr.cz

138 LS Buchlovice Pavel Zůbek Ing. 724 525 061 pavel.zubek@lesycr.cz Dagmar Ryšková 725 673 200 ls138@lesycr.cz

141 LS Bučovice Petr Kremz Ing. 724 525 051 petr.kremz@lesycr.cz Ing. Irena Sůrová, Hana Kremzová 725 257 940, 725 673 249 ls141@lesycr.cz

144 LS Černá Hora Sedmík Lukáš Bc. 724524011 lukas.sedmik@lesycr.cz Pokorná Věra 724 623 719 ls144@lesycr.cz

145 LS Náměšť nad Oslavou Vlastimil Brach Ing. 606 097 971 vlastimil.brach@lesycr.cz Balážová Ludmila 725 673 142 ls145@lesycr.cz

161 LS Svitavy Zatloukal Zdeněk  725132748 zdenek.zatloukal@lesycr.cz Šteflová Kateřina Ing. 725 257 915 ls161@lesycr.cz

943 OŘ Vysočina Vlastimil Bártů 724 524 815 vlastimil.bartu@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

148 LS Třebíč Orany Tomáš Ing. 724 623 834 tomas.orany@lesycr.cz Jelínková Lenka 728 023 218 ls148@lesycr.cz

149 LS Znojmo Jan Marek 733 732 970 jan.marek1@lesycr.cz Marešová Miluše Bc. 606 616 080 ls149@lesycr.cz

150 LS Telč Peška Pavel Ing. 725 627 555 pavel.peska@lesycr.cz Eva Dohnalová 724 525 105 ls150@lesycr.cz

154 LS Nové Město na Moravě Petr Šandera 606 097 977 petr.sandera@lesycr.cz Renata Klapačová 725 673 111 ls154@lesycr.cz

155 LS Ledeč nad Sázavou Sedlák Vojtěch Bc. 725 133 101 vojtech.sedlak@lesycr.cz Iveta Boudníková 725 673 108 ls155@lesycr.cz

191 LS Pelhřimov Martin Skuhra Ing. 606 098 037 martin.skuhra@lesycr.cz Zdeňka Zmeškalová Ing. 724 524 366 ls191@lesycr.cz

192 LS Český Rudolec Vaverka Martin 724 623 825 martin.vaverka@lesycr.cz Ivana Vašíčková 607 901 283 ls192@lesycr.cz

944 OŘ jižní Čechy Petr Paščenko 725 257 491 petr.pascenko@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

193 LS Jindřichův Hradec Karel Dušek Ing. 724 524 494 karel.dusek@lesycr.cz Ivana Housková 724 523 959 ls193@lesycr.cz

194 LS Třeboň Jan Dvořák Ing. 724 525 060 jan.dvorak1@lesycr.cz Jana Růžičková 725 257 492 ls194@lesycr.cz

197 LS Tábor Navrátil Jiří Ing. 725 129 419 jiri.navratil@lesycr.cz Jandová Jana Bc. 725 627 809 ls197@lesycr.cz

199 LS Vodňany Hana Karasová Ing. 725 129 475 hana.karasova@lesycr.cz Dagmar Bečvářová 724 623 977 ls199@lesycr.cz

204 LS Vyšší Brod Lupták Jan Ing. 725 257 886 jan.luptak@lesycr.cz Zdenka Kocmanová 725 257 795 ls204@lesycr.cz

205 LS Hluboká nad Vltavou Procházka Jan Ing. 725 129 480 jan.prochazka@lesycr.cz Marie Pletková 725 673 193 ls205@lesycr.cz

206 LS Nové Hrady Petr Kolafa 724 525 084 petr.kolafa@lesycr.cz Michaela Brychtová 606 098 062 ls206@lesycr.cz

945 OŘ západní Čechy Dáňová Kateřina Ing. 724 523 733 katerina.danova@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

209 LS Železná Ruda Kašák Václav Bc. 725 132 822 vaclav.kasak@lesycr.cz Gabriela Coufalová 725 627 912 ls209@lesycr.cz

212 LS Přeštice Ladislav Kugler 725 257 334 ladislav.kugler@lesycr.cz Valentová Eva 724 523 211 ls212@lesycr.cz

216 LS Plasy Stanislav Piorecký  Ing. 724 525 150 stanislav.piorecky@lesycr.cz Dana Nová 724 623 881 ls216@lesycr.cz

217 LS Stříbro Bc. Jiří Trávníček 725 627 738 jiri.travnicek@lesycr.cz Ladislava Soudková 725 627 821 ls217@lesycr.cz

220 LS Klatovy Bc. Marek Paroubek 725 257 596 marek.paroubek@lesycr.cz Ing. Simona Burešová 724 584 543 ls220@lesycr.cz

222 LS Horšovský Týn Miroslav Ježo Ing. 725 132 929 miroslav.jezo1@lesycr.cz Blanka Tomášková 725 733 784 ls222@lesycr.cz

223 LS Přimda Ing. Jan Daněk 602 386 932 jan.danek@lesycr.cz Lenka Cingrošová 725 673 260 ls223@lesycr.cz

226 LS Toužim Jan Mourek 723 429 260 jan.mourek@lesycr.cz Martina Fictumová 725 627 818 ls226@lesycr.cz

228 LS Františkovy Lázně Martin Kratochvíl 725 129 689 martin.kratochvil1@lesycr.cz Gabriela Faltusová 724 523 825 ls228@lesycr.cz

229 LS Kraslice Vladimír Maulis Ing. 724 523 451 vladimir.maulis@lesycr.cz Soňa Svobodová 725 257 420 ls229@lesycr.cz

230 LS Horní Blatná ing. Kateřina Dáňová 725 257 653 katerina.danova@lesycr.cz Ing. Veronika Kriglová 702 021 449 ls230@lesycr.cz

946 OŘ severní Čechy Stanislav Raul 603 943 452, 725 257 928 stanislav.raul@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

179 LS Lužná Stana Miloš 725 681 610 milos.stana@lesycr.cz Iveta Pešulová 725 673 100 ls179@lesycr.cz

180 LS Křivoklát Šíma Jan Bc. 725 129 711 jan.sima@lesycr.cz Vávrová Zdeňka 724 524 444 ls180@lesycr.cz

182 LS Žatec Jakub Hlaváček 725 627 453 jakub.hlavacek@lesycr.cz Petra Řepíková 725 129 619 ls182@lesycr.cz

233 LS Klášterec nad Ohří Vejrážková Markéta  725 132 809 marketa.vejrazkova@lesycr.cz Kamila Pichlerová 725 257 557 ls233@lesycr.cz

235 LS Litvínov Josef Beneš Ing. 724 524 864 josef.benes@lesycr.cz Lenka Kronďáková 725 257 287 ls235@lesycr.cz

236 LS Litoměřice Šrámek Daniel  725 129 382 daniel.sramek@lesycr.cz Michaela Titzeová 956 236 104 ls236@lesycr.cz

239 LS Česká Lípa Loos Roman Ing. 724 524 171 roman.loos@lesycr.cz Helena Lakomá 724 882 538 ls239@lesycr.cz

240 LS Děčín Vladimír Brodský 725 627 921 vladimir.brodsky@lesycr.cz Petra Dropková 725 129 627 ls240@lesycr.cz

241 LS Rumburk Kratochvíl Roman Ing. 724 524 957 roman.kratochvil@lesycr.cz Jitka Jánská Ing. 725 129 538 ls241@lesycr.cz

246 LS Ještěd Dalibor Hodáň Ing. 724 764 219 dalibor.hodan@lesycr.cz Kopáčková Miroslava  725 673 163 ls246@lesycr.cz

947 OŘ východní Čechy Tomáš Hillermann Ing. 724 524 365                                      tomas.hillermann@lesycr.cz prejimky@lesycr.cz

157 LS Nasavrky Vlastimil Macháček Ing. 725 257 894 stanislav.fendrich@lesycr.cz Barbora Teplá 956 157 104 ls157@lesycr.cz

163 LS Lanškroun Jana Trejtnarová Ing. 724 524 314                                      jana.trejtnarova@lesycr.cz Markéta Beinlichová Bc. 956 163 105 ls163@lesycr.cz

164 LS Choceň Petr Ropek 724523937 petr.ropek@lesycr.cz Iveta Moravcová 725 133 078 ls164@lesycr.cz

165 LS Rychnov nad Kněžnou Petr ježek Ing. 725 389 770                                      petr.jezek@lesycr.cz Silvie Walterová 956 165 105 ls165@lesycr.cz

170 LS Hořice Robin Orct Ing. 724 523 502                                      robin.orct@lesycr.cz Radka Kárová 725 673 278 ls170@lesycr.cz

172 LS Dvůr Králové Pavel David Ing. 725 129 405                                      pavel.david@lesycr.cz Květoslava Císařová 725 627 812 ls172@lesycr.cz

177 LS Brandýs nad Labem Zdeněk Ingr Ing. 725 761 558                                      zdenek.ingr@lesycr.cz Martina Žižková 956 177 104 ls177@lesycr.cz

247 LS Jablonec nad Nisou Vodseďálek Tomáš Ing. 724 523 560                                      tomas.vodsedalek@lesycr.cz Věra Bártlová 956 247 105 ls247@lesycr.cz

249 LS Frýdlant v Čechách Lukáš Svačinka 725 733 606                                      lukas.svacinka@lesycr.cz Ivana Poláková 606 680 261 ls249@lesycr.cz
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